% COUPE DE LA TOUSSAINT/ VILLA

LE TOUQUET
GOLF RESORT

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Brut 1ére Série Messieurs ../ 12.4

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 ROUSSEL, Simon
--- CARON, David
HUBAU, Adrien

A W N

-~ COUSIN, Luc

Messieurs | Net 1éme Série Messieurs ../ 12.4

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 ROUSSEL, Simon
---  CARON, David
HUBAU, Adrien

A ow N

-~ COUSIN, Luc

Liste des résultats

GOLF DU TOUQUET - 01.11.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LILLE METROPOLE
LE TOUQUET

Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LILLE METROPOLE
LE TOUQUET

Messieurs | Net 2éme Série Messieurs 12.5/ 18.4

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 LESNE, Bertrand

2 -~ FAIVRE, Emmanuel

3 ---  CAMBIER, Bernard

4 ---  WALLET, Dominique

5 -~ DUJARDIN, Thierry

6 ---  DELECOURT, Christophe

7 -~ LELEU, Charles

8 ---  DELATTRE, Pierre

9 ---  POLLET, Jean-Pierre

10  --- RENAUDIN, Victor

11 ---  NAYLOR, Pierre

12 -~ BOSQUET, Léon

13 -~ DUFLOT, Nicolas
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Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
MORMAL
CHANTILLY
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
WIMEREUX
NAMPONT
LILLE METROPOLE
MERIGNIES
LE TOUQUET

ffgolf”

Index
7.4
12,4
11,9
9,4

Index
7,4
12,4
11,9
9,4

Index
14,5
17,2
15,0
14,5
14,4
14,0
18,3
13,1
13,4
15,6
14,4
15,3
12,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

resonance

Tour1 Total
32 32
25 25
24 24
23 23

Tour1 Total
40 40
38 38
35 35
33 33

Tour1 Total
39 39
37 37
36 36
35 35
33 33
33 33
32 32
31 31
30 30
29 29
28 28
27 27
18 18
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Messieurs | Net 3éme série Messieurs 18.5 / 24.4

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 BAUDESSON, Thomas
-~ QUINCEY, Geoffrey
-~ LENAIN, Eric
-~ LELEU, Adrien
BERGUES, Patrice
-~ BUTEZ, Luc
-~ TIRY, Philippe
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---  PERSYN, Frederic

Dames | Brut 1ére Série Dames ../ 18.4

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 DELECOURT, France

2 -~ POLLET SAMIN, Rebecca
3 --- MELLIN, Nicole

4 ---  GUERY, Blandine

Dames | Net 1ére Série Dames .../ 18.4

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 MELLIN, Nicole
-~ DELECOURT, France
POLLET SAMIN, Rebecca

A W N

---  GUERY, Blandine

Dames | Net 2éme Série Dames 18.4 / 28.4

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 ANNO, Manuella

2 -~ HERLIN, Marylise

3 ---  EHRSAM, Catherine

4 -~ TIRY, Nathalie

5 -~ BERGUES, Maryline

6 -~ LEFEVRE, Marie

7 ---  DEVILDER, Nadia
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Club d'origine
BERCK

LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
FOURQUEUX
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

ffgolf”

Index
18,5
23,2
24,2
24,3
23,6
18,8
22,2
19,2

Index
8,9
15,7
17,3
15,8

Index
17,3
8,9
15,7
15,8

Index
21,3
20,0
21,7
19,2
23,4
22,6
27,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
44
43
39
37
35
32
27
25

Tour1
22
18
16
15

Tour1
35
33
33
33

Tour1
44
33
30
30
30
28
24

M

Ch

Total
44
43
39
37
35
32
27
25

Total
22
18
16
15

Total
35
33
33
33

Total
44
33
30
30
30
28
24
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Mixte | Net 3éme Série Mixte

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 LE MENTEC, Johan RUEIL MALMAISON 35,4 39 39
2 -~ BENAULT, Nicolas LE TOUQUET 35,4 33 33
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